



## Vali Aydođdu: "15 Temmuz bir milletin yeniden şahlanıřa kalkıřının adıdır"



ABONE OL

Google News



**Aksaray** Valisi Hamza Aydođdu, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik G¼n¼ dolayısıyla yaptıđı aıklamada, '15 Temmuz bir milletin yeniden şahlanıřa kalkıřının adıdır' dedi.Aksaray'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik G¼n¼ dolayısıyla d¼zenlenen programda, řehitlikte Kur'anı Kerim okundu, dualar edildi. 15 Temmuz 2016 tarihinde Fetullahı Terr rg¼t¼/Paralel Devlet Yapılanması (FET/PDY) tarafından gerekleřtirilmek istenen hain ve kanlı darbe giriřimi 4. yılında t¼m yurttta olduđu gibi Aksaray'da anıldı. Aksaray Valisi Hamza Aydođdu, Belediye Bařkanı Evren Diner, daire

SON DAKİKA

## müdürleri...

[Aksaray](#) Valisi Hamza Aydođdu, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, "15 Temmuz bir milletin yeniden şahlanişa kalkışının adıdır" dedi.

Aksaray'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen programda, şehitlikte Kur'anı Kerim okundu, dualar edildi. 15 Temmuz 2016 tarihinde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) tarafından gerçekleştirilmek istenen hain ve kanlı darbe girişimi 4. yılında tüm yurttta olduğu gibi Aksaray'da anıldı. Aksaray Valisi Hamza Aydođdu, Belediye Başkanı Evren Dinçer, daire müdürleri, sivil toplum örgütü başkanları, siyasiler ve vatandaşlar Aksaray Şehitliğinde bir araya geldi. Şehitlikte Kur'anı Kerim okundu, şehitler için dualar edildi. Vali Aydođdu, Belediye Başkanı Dinçer, şehit mezarlarına karanfil bırakarak şehit yakınlarıyla görüştü. Programın ardından protokol üyeleri ile birlikte bir hayırsever tarafından şehitlik içerisine yaptırılan mescidin açılışı gerçekleştirildi.

Aksaray Valisi Hamza Aydođdu yaptığı açıklamada, 15 Temmuz'un bir milletin yeniden şahlanişın adı olduğunu belirterek, "Bugün gerçekten çok duygulandıđımız bir an. Bugün bütün Aksaray, bütün sivil toplum örgütleriyle, devlet erkaniyla burada 15 Milli Birlik Günü birlikte. 15 Temmuz bir milletin yeniden şahlanişa kalkışının adıdır. 15 Temmuz, bütün içimizdeki manevi duyguların, bayrađın, vatan sevgisinin ortaya çıktığı bir gündür. Biz bu günü hiçbir zaman unutmayacađız. Bizden sonraki gençlere, çocuklarımıza da unutturmayacađız. Bunu her an, her yerde söyleyeceđiz ki, vatan parçasının, bayrađın, toprađın üzerinde nefes aldıđımız bu ülkenin ne kadar güzel, ne kadar değerli bir ülke olduğunu bütün içerideki ve dışarıdaki hainler bilsin. Necip ve kahraman bir milletin evlatları olmak, onların bize bıraktığı mirası devam ettirmek ve gelecek nesillere aktarmak için buradayız. Burada şehitlerimizin ruhuna Fatihalar okuduk, kuranı kerim okuduk. Gazilerimizin duasını aldık. Onlarla beraberiz" dedi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Aksaray Haberleri, otomatik olarak servis edildiđi şekilde bu sayfada yer almaktadır. Aksaray Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

ŞABAH